LOTE: 001

Ford Pampa L, ano/modelo 1995 SUSPENSO Ford Pampa L, ano/modelo 1995, placasI IDV 8422 - Avaliada em R$11.000,00(onze mil reais) SUSPENSO
AVALIAÇÃO: R$ 11.000,00 Observações: Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro O?cial, devidamente autorizado pelo Exmo.Sr.Juiz do Trabalho da Quarta Vara
do Trabalho de Novo Hamburgo, venderá em público leilão eletrônico os bens abaixo descritos oriundos do processo nº 0020534-55.2021.5.04.0304 em